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Kymenlaakson Sähkö Oy

Lausunto

20.01.2023

Asia:  VN/35022/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle takautuvasti 
maksettavaa sähköhyvitystä sekä sähkölaskujen maksuaikojen pidennystä 
koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

1. Arvio ehdotetun sähköhyvityksen toteuttamisaikataulusta, huomioiden vaadittavat 
tietojärjestelmämuutokset?

Vastaus: 

Sähköhyvitys on esitetyllä aikataululla todennäköisesti tehtävissä niille asiakkaille, jotka eivät vaihda 
myyjää hyvitysjakson aikana. Tämäkin kuitenkin edellyttää toimimaan nopeammalla aikataululla kuin 
minkään muun aiemman muutoksen kohdalla. Aikataulu lisää riskejä merkittävästi. Suurin haaste on 
varmasti ne asiakkaat, joiden sopimus vaihtuu hyvitysjakson aikana. On olemassa erittäin suuri riski, 
että näiden asiakkaiden laskutuksessa laskenta ei toteudu oikein. Sähköyhtiöissä on hyvin rajallisesti 
työvoimaa korjaamaan manuaalisesti mahdollisia virheitä ja tekemään erityistapauksista johtuvia 
lisätöitä, mikä voi aiheuttaa tilanteen, jossa hyvityksen ”jälkipyykkiä” hoidetaan hyvin pitkään. Tästä 
voisi seurata iso mainehaitta yhtiölle ja koko alalle.

Maksuaikojen pidennys esityksen mukaisesti ei ole teknisesti toteutettavissa nyt esitetyllä 
aikataululla. 50 % osuuden irrottaminen laskun sähköenergian osuudesta ja sen käsittely erillään 
normaalista laskutus- ja perintäprosessista ei ole tällä aikataululla mahdollista. Esitetty malli vaatisi 
useiden kuukausien kehitystyön. Lisäksi kehittäjät ovat jo nyt täysin sidottuja sähköhyvityksen 
toteuttamisen kanssa.  

2. Arvio sähköhyvityksen täytäntöönpanon aiheuttamista yrityskohtaisista kustannuksista? 
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Vastaus:

Kokonaiskustannukset (ulkopuolinen asiantuntijatyö, oma työ, sähköhyvityksen 
rahoituskustannukset jne.) nousevat varmasti useampaan sataan tuhanteen euroon.

3. Arvio siitä, olisiko vapaa-ajan asuntojen rajaaminen sähköhyvityksen ulkopuolelle teknisesti 
toteutettavissa? 

Vastaus: 

Asiakastieto- ja laskutusjärjestelmässämme ei ole erikseen merkitty, onko kyseinen käyttöpaikka 
vapaa-ajan asunto. Näin ollen vapaa-ajan asuntoja ei voi järjestelmästä poimittavissa ja niitä ei voi 
teknisesti rajata sähköhyvityksen ulkopuolelle. 
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